
p'

(J) prali-donndiizzi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PREGAO ELETRONICO N° 168/2021 - CAF/SMS
PROCESSO N° P168137/2021
NUMERO BANCO DO BRASIL: 902473
DISPUTA: 11/11/2021 AS 09:00 HORAS

:

TLUj>
%
.A

•>_
f

PE - 00168/2021

PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
CNPJ: 73856593000166
R MITSUGORO TANAKA -
TOLEDO - PR
licitacao0pratidonaduzzi.com.br
www .pratidonaduzzi-coin.br

INS. ESTADUAL: 4180632706
*CENTRO IND NILTON ARRUDA

FONE: 45 2103-1166CEP: 85903-630

*

PROPOSTA PE PREgOS

Mr.Lote Item Defcalhes do Produto

Tipo Medcto. - .: Medicamento Generico4 Vlr. TotalQuantidade Vlr.

R$ 0,17000Especificagao.: CIPROFLOXACINO CLD 500MG 20X15 (300 CPS)-VP

Nome Comercial: CIPROFLOXACINO CLD 500MG 20X15 (300 CPS) -VP

Princ. Ativo. . : CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO

Embalagem.....: 20 Blister(s) cont6m 15 Comprimido{s )

Forma Farmac..: COMPRIMIDOS REVESTIDOS

COMPLEMENTS). ..:
Fabricante

Marca

Validade. .

324.000,00 R$ 55.080,00

: Prati, Donaduzzi & Cia. Ltda

: Prati-Donaduzzi

: 24 Meses

Registro no MS: 1256801500099

Forma Farma. - .: (Comprimido)

Nacional

Vlr Unit. Ext.: DE&ESSETE CENTAVOS

Vlr Total Ext. : CINQUENTA E CINCO MIL E OITENTA REALS

: 0Origem

R$ 55.080,00Vlr Ext: CINQUENTA E CINCO MIL E OITENTA REAISNr.Lote:

GISELI
BASSANI

Assinado de forma
digital por GISEU
BA5SANI DOS
SANTOS:98167472DOS
000SANTOS:981

67472000
Dados: 2021.11.11
10:12:31 -03W

de 2Pagina 1



*\

" (•) prati-domuhiyan

Validade da Proposta. : 90 dias

VIr. Geral Extenso... dNQOENTA E CINCO MIL E OITENTA REAIS

Condi9&o de Pagamento: 30 DIAS

Prazo de Entrega

Banco

Agencia

Conta Corrente

Total Goral => R$ 55.060,00

.. t-"--.
•V

«:

, * iJMi10 dla(s) uteis

BANCO DO BRASIL S.A.

3306 5

55311 5

)
r

*3. rJU.
T-\

<?/•DECLARAMOS, que:

- Esta proposta foi elaborada de forma independents;

- Serao atendidas todas as condigoes comerciais estabelecidas no editai e seus anexos;

Os medicamentos, serao entregues conforme condigfies e3tabelecidaa no editai e sens anexos;

- Na proposta apresentada estAo inclusas todas e quaisquer despesas necessarias para o fiel cumprimento do objeto
desta licitagÿo, inclusive todos os custos com o material de consumo, salarios, encargos socials, previdenciarios e
trabalhistas de fcodo o pessoal da contratada, como tamb&m. fardamento, transporte de qualquer natureza, materials
empregados, inclusive ferramentas, utensilios, equipamentos utilizados, depreciagSo, alugueis, administragao,

impostos, taxas emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente, se relacionem com o fiel
cumprimento pela contratada das obrigagoes;

- Enderego eletrdnico para contato: licitacao@pratidonaduzzi.com.br , telefone para contato: (45) 2103-1450.

Responsavel pela assinatura da ata Giseli Bassani Dos Santos, brasileira, casada, supervisora, portador da cedula
RG n° 9072981799 SSP/RS, inscrito no CPF sob o n° 981.674.720-00, residente e domiciliado A Rua

n° 105, Vila Operaria, CEP 85909-070, cidade Toledo - Parana.

- Caixa postal para envio de documentos n° 131.
TOLEDO, 11 de Novembro de 2021.

Asslnado deforma
digital porGISEU

GISELI BASSANI DOS BASSANI DOS
SANTOS:98167472QOO SANTOS38167472000

Dados:2021.11.11
10:13:38-O3’00l

Prati, Donaduzzi & Cia Ltda

Giseli Bassani Dos Santos

CPF: 981.674.720-00
RG: 90.729.817-99 SSP/RS

Representante Legal

ObservagSo:

Comunicamos que nao efetuamos fracionamanto de embalagens prim&rias conforme Art.; 4°, incisos VIII e XVI da Lei

5.991/73 e Art. 10 da RDC 80/06.

Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de fornecimento sejam adequados as embalagens mencionadas

nesta proposta.

2 2Pagina de


